lune tres leclores iubilati proponendi a pro-

vincia debeant esse earumdeni parlialitatum

Ilispalis et Extrematurae, quia sic per pa-

ctum expressum, eie, alias, etc, de qui-

bus, etc, quae omnia, eie, alias, eie. ad

omnia damna, eie, de quibus.etc, quod,elc.,

prò quibus, eie, dicli revereiidissimus pa-

ter generalis se ipsum, etc, el eius suc-

cessores,elc.,et dictum Ordinem Eremilaruni

sancii Auguslini, et admodum reverendus

pater lector Candiotli uti procuralor praefa-

tus diclam provinciam Baeticam, bona, etc,

iura, etc, in anipliori reverendae Camerae

Apostolicae, el alia quavis forma, solitis cum
clausulis, eie, cilra, eie, obligaiites, re-

nunciantes, eie, conslituentes, eie, uni-

ca, eie, et ila lactis pecloribus more sa-

cerdotali iurarunt, etc.

Super quibus omnibus et singulis prae-

missis pelilum fuit a me notarlo publico

infrascripto , ut unum vel plura, publicum

seu publica , inslrumentuni el instrumenla

conficerem alquc Iraderem
, prout opus

fueril el reiiuisitus ero. Aclum Roniae in

mansionibus dicli reverendissimi patris ge-

neralis silis iiilus venerabilem conventum

sancii palris Auguslini, iuxla, eie, ibidem

praeseutibus , audientibus et bene intelli-

gentibus dominis Marco Cinto filio quon-

dam Anlonii Bergomensis , el Michaéle Ci-

tasi
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gnali filio quondam Camilli Romano, tesli-

hus ad praedicla omnia et singiila voralis,

habilis specialiter atque rogalis.

Fr. NlCOLAlS AXTO.NU'S SCHIAFFINATI, gC-

neralis. — Fr. Franciscis Candiotti, pro-

curator provinciae Baelicae.

Pro domino Antonio Fìonifiirio Sencpa

causarum Curiae Capitoiii, piiblico Dei et

Aposlolicae Sedis gi'olià notario, de prae-

niissis rogato, ego Franciscis Andreas Dia-

MiLLA connotarius praesens instrumentum

snbscripsi et pnblicavi rogalus, etc.

Loco f signi.

nicia cnnrnr. § 2. Ciim aiileiD , slctil cadem e\i)0-

silio subiiingebat , diclus Didaciis assi-

slens generalis, praemissa, quo fn'iiiiiis

subsislanl el servenliir cxaclins, aposto-

slolicae confirmalionis noslrae patroci-

nio communiri sunimopere desideret '
:

nos, ipsiim Didaciim assislentem gene-

raleni specialibiis Tavoribiis et graliis

prosequi volenles , et a qiiibiisvis cx-

commiinicalionis , siispcnsionis et in-

terdici] , aliisqne ccclesiasticis senlen-

liis, censiiris etpoenis, a iure vel ablio-

mine, qiiavis occasione vel causa lalis, si

quibiis qiiomodoiibel innodaliis exislit,

ad efrecliimpraesentiiiin dumtaxat conse-